vestrz illi affectum et gratiam in causis pauperum . 

libentissime comiendetis : atque ita eum, sicut.re- - 

- dimento valeat explicare :.gt-dum nobis de obedientia 

missam, peregerit, anie omnipotentis Dei oculos, in- - 

num vestrarum mercedem.invenire, et ejus semper : 

' ceptum, neque comprehensum, imo nec i 

"A 
É » p^ 

TITULUS VII. 
Ay, * Ad Patricium Provincir., : M. 
Qui illa protegit, unde aliquid: accedere cogno- EK 

scitur pauperibus alimentum, quid aliud agit, quam ' - 
.de proprio egentibus. eleemosynam. subministrat? 
Quod ei quiaita esse excellenti: vestire indicium 
non latet, libenter scribimus ea, quie facere vos. 

sponte confidimus. «s : 

Proiade, honore debito salutantes, latorem pre- 

sentium lll. cui patrimonii Ecclesiastiei in illis par- 
tibus constituti eura commissa est, scriptis prasenti- 
bus commendantes, petimus, ut ei auxilii vestri sa- 

lus dignaníer assistat, atque illum, quzecumque causa 

poposcerit, adjuvet : quatenus pro impensis patroci- 

niorum bonis, et nos orare pro excellentie vestrze 

ineolumitate enixius provocemur, et beatus Petrus 

Apostolorum Princeps, cui. vestrum obsequiüm com« 
modatis, dignam vobis et hicetin futurum retributio-- 
nem compenset. Nec enim novum vobis est, ista, 
qui poscimus, agere: nam multi exinde venientes 
tanta de vobis testati sunt, ut. majorem de sublimi-- 

tatis vestrze bonitate fiduciam capere, quam olim 

Lahuimus, debeamus :: 10$ quoniam postulatus ra- 
tioni sine dubio creditur exhibere, quz&consuevit etiam 

non postulatus praestare. ; A 
Omnipotens Deus ab omni malo vos protegat, et. 

de vestra nos semper faciat salute gaudere. 

"HTULUS VII. 
ltem ad. Episcopos. 

à Notariolll. sanctze nostrae Eeclesi:e patrimonium 
in insula Ill. a presenti Ill. indictione, Deo auxiliante, 
peragenduni- noveritis: esse commissum :-quare di» 

lectio vestra inemoreto:Noltario, ubicunque necessé 

- habuerit, . solatia: festinet impendere ; quatenus ad-. 

jutus.vestro auxilio, que ei injunximus, sine impe- 

vestra retulerit, apud nostros.animos possitis, Deo 

propitio, melius commeridari. 
TITULUS IX. 
* Tractoria, 

Ecclesiastieze cause non recepit utilitas tarditatem, 

scopis a paribus. Et postea : Notarius [U. sancta no- 
stre | Ecclesie patrimonium in. insula Iil. situm ab 
hoc presenti anno-dominice Incarnationis M. Ill. 
Deo auziliante, gubernandum noveritis esse cominis- 
sum. Qua de re, eic. 

e Tracloric. Aute novem annos, cum ad M. Mer- 
catoris: Comnronitorium notas adderem, utramque 
edidi, occasione epistole illius, quam Zoziinus Papa 
ad omnes orbis Episcopos de condemnatione Pelagii 
et Colestii misit, quamque Mercator Tractoriam di- 
ctam tradit. Eo loci Jacobum Gothofredum codicis 
'Theodosiani commentatorem notavi, quod. ubi Ber- 
nardinum Ferrarium arguere voluit, Episcopos scri- 
psisset, cum traetoriis ad Synodum a Pontificibus 
evocarentur, fuisse quidem a fidelibus christiana ca- 
ritate acceptos in via : sed id tractoriis neque pra-